
 D.D.A. n. __________ 
 

              

R E P U B B L I C A   I T A L I A N A 

Regione Siciliana 

 
ASSESSORATO DELLA SALUTE 

Dipartimento Attività Sanitarie e Osservatorio Epidemiologico 

                                   AREA 1 “COORDINAMENTO AFFARI GENERALI E COMUNI” 

                                                                          IL DIRIGENTE 

 

 

Decreto di rettifica del decreto n. di liquidazione del contributo assegnato all’Associazione Talassemici della 

provincia di Trapani  - ai sensi dell’art. 128 della legge regionale 12 maggio 2010, n.11 e successive 

modificazioni e integrazioni. ANNO 2020 

 

 

VISTO lo Statuto della Regione; 

 

VISTO l'articolo 128 della legge regionale 12 maggio 2010, n. 11 e successive modifiche ed integrazioni, 

concernente “Trasferimenti annuali in favore di Enti”; 

 

VISTO            il D.D.A. n. 882 del 22 settembre 2021 con il quale è stata disposta la liquidazione del contributo 

di €. 454,58 assegnato  all’Associazione Talassemici della Provincia di Trapani; 

 

CONSIDERATO che all’ art. 3 del suindicato decreto n. 882/2021 è stata indicata per mero errore di battitura, 

la cifra di € 406,85  anziché di €. 454,58 e che pertanto occorre rettificare il D.D.A. n.882 del 22 

settembre 2021 nella parte dispositiva all’ art. 3;   

RITENUTO quindi di dover rettificare il D.D.A. n. 882 del 22 settembre 2021 per poter procedere alla 

liquidazione del contributo assegnato per l’anno 2020 all’Associazione Talassemici della 

Provincia di Trapani, nei limiti delle spese sostenute e rendicontate – contributo assegnato con 

D.D.G. n. 1106 del 14 dicembre 2020 €. 1.956,85 spese rendicontate €. 454,58 – pari ad €. 

454,58. 

                        D E C R E T A  

 

ART. 1            Per quanto in premessa, l’ art. 3 del D.D.A. n. 882 del 22 settembre 2021, è così rettificato: 

 

                        “Si dispone che qualora dovesse verificarsi quanto previsto dall’art. 91 del D.lgs. 159/2011, 

l’Associazione Talassemici della Provincia di Trapani dovrà restituire il contributo di €. 454,58 

al Dipartimento Attività Sanitarie e Osservatorio Epidemiologico.” 

 

ART. 2 Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento ASOE e 

successivamente trasmesso alla Ragioneria Centrale Salute per la registrazione ai sensi dell’art. 9 

della L.R. 15 aprile 2021, n.9. 

 

Palermo, lì    

 

 

                              Il Funzionario Direttivo                                                                

                              Dr.ssa Emilia Martorana 

                                                                                                                    Il Dirigente dell’ Area 

                                                                                                                     Dr. Maurizio Collalti        

giuseppa.renna
Casella di testo
1109

giuseppa.renna
Casella di testo

giuseppa.renna
Casella di testo
16.11.2021


		2021-11-16T15:54:15+0100
	EMILIA MARTORANA


		2021-11-16T16:00:52+0100
	MAURIZIO COLLALTI




